

Jalan Jendral Sudirman Desa Kelawat Kec. Sungai Lala Kab. Indragiri Hulu

Kode Pos. 29352

Email: panwaslusungailala@gmail.com

PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH PANWASLU KELURAHAN /DESA DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Nomor: 001/KP.01.00/RA-03-11/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023.

Bahwa Setelah Panwaslu Kecamatan Sungai Lala melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih pada tanggal 30 bulan Mei tahun 2024 pukul 10:00 WIB. Maka Hari ini tanggal 31 bulan Mei tahun 2024 Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih sebagai berikut:

NO	DITETAPKAN SEBAGAI PANWASLU KELURAHAN /DESA	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN (L/P)
1.	Perkebunan Sungai Parit	012/SL/RA-03	Rajino	L
2.	Perkebunan Sungai Lala	011/SL/RA-03	Ns. Vevi Herliani, S.KEP	Р
3.	Pasir Kelampaian	016/SL/RA-03	Putri Dewi Sari	Р
4.	Tanjung Danau	002/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Megawati	Р
5.	Pasir Bongkal	009/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Dedi Arman	L
6.	Pasir Selabau	004/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Sulia Okpita	Р
7.	Kelawat	006/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Sutra Reni	Р
8.	Sungai Air Putih	010/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Evitaloka	Р
9.	Sungai Lala	014/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Sinta Febrian	Р
10.	Morong	020/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Desi Eka Putri	Р
11.	Kuala Lala	008/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Maida Yasra	Р
12.	Pasir Batu Ma <mark>ndi</mark>	015/SL/RA-0 <mark>3</mark>	Sinti Buni Bulanda	Р

SUNGAI LALA, 31- 05- 2024

PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/DESA
PANWASLU KECAMATAN SUNGAI LALA

Ketua (AAN HERMAWAN, SE)

(SUJONO)

Anggota (WINDY INDRIYANTI, SE)